

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 88017131

---

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 542,99 RON - 542,99 RON

---

Descriere: TONER HP 278A COMP BUC 2 x 66,39 = 132,77 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC 500COLI/TOP TOP 4 x 16,80 = 67,19 CARTON COLOR COPY A4 170GR GLOSSY 250 COLI TOP 1 x 47,82 = 47,82 KINGSTONE USB 128GB 3.2 BUC 1 x 49,58 = 49,58 PLIC C6 SILICONIC 80G 10/SET SET 35 x 1,60 = 55,88 DOSAR PLIC BUC 15 x 0,92 = 13,87 FOLII LAMINARE A4 75 MICRONI; 100/SET DACO BUC 1 x 37,73 = 37,73 HARTIE OFFSET 70GR/MP (61X86) COL 50 x 0,42 = 21,01 CARTON DUPLEX ALB 250 G 70X100 COL 20 x 1,26 = 25,21 CLIPBOARD DUBLU DACO BUC 2 x 10,92 = 21,85 CLIPBOARD DUBLU DACO A5 BUC 2 x 9,16 = 18,32 BIBLIORAFI 8CM DIF CULORI BUC 2 x 10,00 = 20,00 BANDA ADEZIVA VIBAC 48X60 TRANSPARENT ACRILIC BUC 1 x 3,78 = 3,78 BANDA ADEZIVA VIBAC 48X60 MARO ACRILIC BUC 1 x 3,78 = 3,78 CAPSATOR KANGARO TRENDY NR10 15COLI ORANGE BUC 2 x 10,00 = 20,00 CAPSE 24/6 NOKI BUC 5 x 0,84 = 4,20

---